
:v V г-1 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

10.04.2023 г. № 174 с. Байкалово 

О внесении изменений в список пунктов временного размещения и 
расчет приема эвакуируемого населения 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменения в список пунктов временного размещения и расчет 

приема эвакуируемого населения - приложение № 2 к Постановлению 
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район от 14.11.2017г. №451 «О проведении эвакуационных мероприятий в 
условиях чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и их 
обеспечении на территории муниципального образования Байкаловский 
муниципальный район» (далее-список), изложив список в новой редакции 
(прилагается). 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района в сети Интернет 
www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района по социальным 
вопросам О.А. Емельянову. 

Исполняющая полномочия Главы 
Байкаловского муниципального района 

http://www.mobmr.ru


Приложение № 2 к 
Постановлению Администрации 

МО Байкаловский муниципальный район 
от 14.11.2017 г №451 

(в редакции Постановления Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 

от 10.04.2023г.№ 174) 

Список 
пунктов временного размещения и расчетов приема эвакуируемого 

населения 

№ 
п/п 

№ 
ПВР 

Количество 
мест 

тыс. чел. 

Адрес ПВР Начальник ПВР 
Тел. 

Байкаловский муниципальный район Свердловской области 
1 1 0,05 МАОУ Байкаловская СОШ 

с. Байкалово ул. Мальгина 
70 

Нач. Г1ВР 
Папулова Светлана 

Александровна 
Тел 2-04-62 

2 2 0,03 МКОУ Баженовская СОШ 
с. Баженово ул. Советская 

29 

Нач. ПВР 
Белоногова Марина 

Сергеевна 
Тел 3-44-38 

3 3 0,03 МКОУ Вязовская ООШ 
д. Вязовка ул. Школьная 7 

Нач. ПВР 
Епишина Олеся Андреевна 

Тел 3-67-43 
4 4 0,03 МАОУ Еланская СОШ 

с. Елань пер. Чкалова 1 
Нач. ПВР 

Молодых Ольга 
Николаевна 
Тел.9-44-31 

5 5 0,03 МКОУ Краснополянская 
СОШ 

с. Краснополянское 
ул. Мичурина 

Нач. ПВР 
Чащина Наталья 
Владимировна 

Тел.9-33-52 
Байкаловское сельское поселение 

1 1 0,05 МАОУ Байкаловская СОШ 
с. Байкалово ул. Мальгина 

70 

Нач. ПВР 
Папулова Светлана 

Александровна 
Тел 2-04-62 

Баженовское сельское поселение 
1 2 0,03 МКОУ Баженовская СОШ 

с. Баженово ул. Советская 
29 

Нач. ПВР 
Белоногова Марина 

Сергеевна 
Тел 3-44-38 

2 3 0,03 МКОУ Вязовская ООШ 
д. Вязовка ул. Школьная 7 

Нач. ПВР 
Епишина Олеся Андреевна 

Тел 3-67-43 
Краснополянское сельское поселение 



1 4 0,03 МАОУ Еланская СОШ 
с. Елань пер. Чкалова 1 

Нач. ПВР 
Молодых Ольга 

Николаевна 
Тел.9-44-31 

2 5 0,03 МКОУ Краснополянская Нач. ПВР 
СОШ Чащина Наталья 

с. Краснополянское Владимировна 
ул. Мичурина Тел.9-33-52 


